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2ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
Alcalá de Guadaira., 20/4/2024

1 - 1ª SESIÓN 20/04/2024 - 10:30

Prueba 1 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
20/04/2024 - 10:30 Resultados

Clasificación AN TiempoPts

1. OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N. Carmona 9:04.49
50m: 30.33 30.33 250m: 2:44.05 34.22 450m: 5:02.72 35.18 650m: 7:22.61 35.21

100m: 1:02.82 32.49 300m: 3:18.47 34.42 500m: 5:38.05 35.33 700m: 7:57.60 34.99
150m: 1:36.55 33.73 350m: 3:52.92 34.45 550m: 6:13.00 34.95 750m: 8:32.36 34.76
200m: 2:09.83 33.28 400m: 4:27.54 34.62 600m: 6:47.40 34.40 800m: 9:04.49 32.13

2. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 9:04.80
50m: 30.12 30.12 250m: 2:43.50 34.04 450m: 5:02.37 35.04 650m: 7:23.18 34.86

100m: 1:02.44 32.32 300m: 3:17.79 34.29 500m: 5:37.84 35.47 700m: 7:58.31 35.13
150m: 1:35.68 33.24 350m: 3:52.34 34.55 550m: 6:13.38 35.54 750m: 8:33.16 34.85
200m: 2:09.46 33.78 400m: 4:27.33 34.99 600m: 6:48.32 34.94 800m: 9:04.80 31.64

3. RUIZ ESTERO, Pablo 04 Club Deportivo Waterpolo Jerez 9:31.91
50m: 30.97 30.97 250m: 2:48.31 35.45 450m: 5:12.96 36.56 650m: 7:41.40 37.71

100m: 1:04.10 33.13 300m: 3:23.92 35.61 500m: 5:49.94 36.98 700m: 8:19.03 37.63
150m: 1:38.26 34.16 350m: 4:00.15 36.23 550m: 6:26.70 36.76 750m: 8:56.44 37.41
200m: 2:12.86 34.60 400m: 4:36.40 36.25 600m: 7:03.69 36.99 800m: 9:31.91 35.47

4. MOLINA RODRIGUEZ, Asier 09 C.N. Montoro 9:32.70
50m: 30.99 30.99 250m: 2:51.81 36.39 450m: 5:18.82 37.09 650m: 7:47.29 37.29

100m: 1:04.85 33.86 300m: 3:28.26 36.45 500m: 5:55.56 36.74 700m: 8:24.99 37.70
150m: 1:39.96 35.11 350m: 4:04.86 36.60 550m: 6:32.47 36.91 750m: 8:58.65 33.66
200m: 2:15.42 35.46 400m: 4:41.73 36.87 600m: 7:10.00 37.53 800m: 9:32.70 34.05

5. BLANCA RIVERO, Alejandro 07 C.N. Mairena Aljarafe 9:33.77
50m: 31.03 31.03 250m: 2:54.60 37.86 450m: 5:22.97 37.05 650m: 7:51.81 36.75

100m: 1:05.20 34.17 300m: 3:31.82 37.22 500m: 6:00.76 37.79 700m: 8:29.35 37.54
150m: 1:40.23 35.03 350m: 4:09.03 37.21 550m: 6:37.44 36.68 750m: 9:03.45 34.10
200m: 2:16.74 36.51 400m: 4:45.92 36.89 600m: 7:15.06 37.62 800m: 9:33.77 30.32

6. ESCOBAR CARRASCAL, Esteban 05 Fusion Colombino-Lepe 9:37.62
50m: 33.46 33.46 250m: 2:59.83 37.03 450m: 5:27.14 36.44 650m: 7:53.02 37.11

100m: 1:09.78 36.32 300m: 3:36.55 36.72 500m: 6:03.33 36.19 700m: 8:29.73 36.71
150m: 1:45.80 36.02 350m: 4:13.47 36.92 550m: 6:40.00 36.67 750m: 9:03.78 34.05
200m: 2:22.80 37.00 400m: 4:50.70 37.23 600m: 7:15.91 35.91 800m: 9:37.62 33.84

7. MORON MAÑA, Jose Maria 09 Fusion Colombino-Lepe 9:40.60
50m: 32.43 32.43 250m: 2:58.66 37.55 450m: 5:25.96 37.03 650m: 7:51.98 36.35

100m: 1:07.81 35.38 300m: 3:35.79 37.13 500m: 6:02.47 36.51 700m: 8:28.58 36.60
150m: 1:44.16 36.35 350m: 4:12.26 36.47 550m: 6:39.15 36.68 750m: 9:04.74 36.16
200m: 2:21.11 36.95 400m: 4:48.93 36.67 600m: 7:15.63 36.48 800m: 9:40.60 35.86

8. CHAVES DURAN, Antonio 06 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 10:06.77
50m: 32.30 32.30 250m: 3:01.11 38.84 450m: 5:36.37 38.35 650m: 8:12.60 38.73

100m: 1:07.56 35.26 300m: 3:39.86 38.75 500m: 6:15.40 39.03 700m: 8:51.63 39.03
150m: 1:44.34 36.78 350m: 4:19.03 39.17 550m: 6:54.50 39.10 750m: 9:30.05 38.42
200m: 2:22.27 37.93 400m: 4:58.02 38.99 600m: 7:33.87 39.37 800m: 10:06.77 36.72

9. MARTINEZ OLIVEROS, Daniel 05 G.N. Sevilla 2004 10:24.79
50m: 33.65 33.65 250m: 3:06.95 39.50 450m: 5:46.19 40.09 650m: 8:27.26 40.50

100m: 1:10.24 36.59 300m: 3:46.41 39.46 500m: 6:26.25 40.06 700m: 9:07.81 40.55
150m: 1:48.62 38.38 350m: 4:26.19 39.78 550m: 7:06.13 39.88 750m: 9:47.11 39.30
200m: 2:27.45 38.83 400m: 5:06.10 39.91 600m: 7:46.76 40.63 800m: 10:24.79 37.68

10. VEREMCHUT, Vasilii 09 Club Deportivo Waterpolo Jerez 10:34.23
50m: 35.05 35.05 250m: 3:19.94 42.21 450m: 6:00.82 38.41 650m: 8:40.03 40.55

100m: 1:14.95 39.90 300m: 4:01.34 41.40 500m: 6:40.81 39.99 700m: 9:19.95 39.92
150m: 1:56.33 41.38 350m: 4:43.36 42.02 550m: 7:20.50 39.69 750m: 9:57.89 37.94
200m: 2:37.73 41.40 400m: 5:22.41 39.05 600m: 7:59.48 38.98 800m: 10:34.23 36.34
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2ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
Alcalá de Guadaira., 20/4/2024

Prueba 1, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN TiempoPts

11. MOYANO LOPEZ, Pedro Javier 10 C.N. Villarrense 10:35.38
50m: 34.53 34.53 250m: 3:11.87 39.48 450m: 5:53.74 40.74 650m: 8:37.36 40.81

100m: 1:12.61 38.08 300m: 3:51.90 40.03 500m: 6:34.39 40.65 700m: 9:17.83 40.47
150m: 1:52.68 40.07 350m: 4:32.30 40.40 550m: 7:15.40 41.01 750m: 9:57.68 39.85
200m: 2:32.39 39.71 400m: 5:13.00 40.70 600m: 7:56.55 41.15 800m: 10:35.38 37.70

12. BARANNIKOV, Denis 08 G.N. Sevilla 2004 10:49.43
50m: 34.01 34.01 250m: 3:13.73 40.91 450m: 6:00.92 41.81 650m: 8:48.55 41.44

100m: 1:12.07 38.06 300m: 3:55.01 41.28 500m: 6:43.05 42.13 700m: 9:29.82 41.27
150m: 1:51.87 39.80 350m: 4:36.92 41.91 550m: 7:24.93 41.88 750m: 10:10.92 41.10
200m: 2:32.82 40.95 400m: 5:19.11 42.19 600m: 8:07.11 42.18 800m: 10:49.43 38.51

13. GALINDO LOPEZ, Jesus 08 G.N. Sevilla 2004 11:10.06
50m: 37.05 37.05 250m: 3:25.96 42.27 450m: 6:16.13 42.47 650m: 9:06.52 42.89

100m: 1:18.76 41.71 300m: 4:08.12 42.16 500m: 6:58.84 42.71 700m: 9:48.52 42.00
150m: 2:01.49 42.73 350m: 4:51.04 42.92 550m: 7:41.29 42.45 750m: 10:30.22 41.70
200m: 2:43.69 42.20 400m: 5:33.66 42.62 600m: 8:23.63 42.34 800m: 11:10.06 39.84

14. INFANTE GONZALEZ, Jorge Manuel 10 Fusion Colombino-Lepe 11:42.10
50m: 37.33 37.33 250m: 3:34.63 45.42 450m: 6:32.80 45.33 650m: 9:34.59 45.28

100m: 1:20.50 43.17 300m: 4:17.71 43.08 500m: 7:18.47 45.67 700m: 10:19.17 44.58
150m: 2:06.68 46.18 350m: 5:02.68 44.97 550m: 8:03.16 44.69 750m: 11:03.44 44.27
200m: 2:49.21 42.53 400m: 5:47.47 44.79 600m: 8:49.31 46.15 800m: 11:42.10 38.66

15. PRIAN PEREZ, Javier 10 Club Natacion Entrebahías 12:30.53
50m: 35.78 35.78 250m: 3:40.19 47.74 450m: 6:54.25 49.61 650m: 10:12.02 49.47

100m: 1:18.80 43.02 300m: 4:28.41 48.22 500m: 7:43.73 49.48 700m: 10:59.73 47.71
150m: 2:05.55 46.75 350m: 5:16.87 48.46 550m: 8:33.02 49.29 750m: 11:46.72 46.99
200m: 2:52.45 46.90 400m: 6:04.64 47.77 600m: 9:22.55 49.53 800m: 12:30.53 43.81

Prueba 2 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
20/04/2024 - 10:55 Resultados

Clasificación AN TiempoPts

1. BLANCO BARAZAR, Paula 10 C.N. Mairena Aljarafe 9:35.28
50m: 32.74 32.74 250m: 2:55.80 35.94 450m: 5:21.60 36.15 650m: 7:48.79 36.80

100m: 1:07.90 35.16 300m: 3:31.77 35.97 500m: 5:58.54 36.94 700m: 8:25.35 36.56
150m: 1:43.57 35.67 350m: 4:08.61 36.84 550m: 6:35.08 36.54 750m: 9:01.35 36.00
200m: 2:19.86 36.29 400m: 4:45.45 36.84 600m: 7:11.99 36.91 800m: 9:35.28 33.93

2. TORRICO CASTRO, Marta 08 Navial 9:52.89
50m: 34.35 34.35 250m: 3:03.19 37.04 450m: 5:33.22 36.80 650m: 8:01.69 36.96

100m: 1:11.16 36.81 300m: 3:41.03 37.84 500m: 6:10.08 36.86 700m: 8:39.01 37.32
150m: 1:48.38 37.22 350m: 4:18.60 37.57 550m: 6:47.33 37.25 750m: 9:16.19 37.18
200m: 2:26.15 37.77 400m: 4:56.42 37.82 600m: 7:24.73 37.40 800m: 9:52.89 36.70

3. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 10:04.26
50m: 32.83 32.83 250m: 2:58.78 37.61 450m: 5:33.49 39.02 650m: 8:09.90 39.00

100m: 1:08.15 35.32 300m: 3:37.25 38.47 500m: 6:12.54 39.05 700m: 8:48.53 38.63
150m: 1:44.39 36.24 350m: 4:15.65 38.40 550m: 6:51.87 39.33 750m: 9:26.95 38.42
200m: 2:21.17 36.78 400m: 4:54.47 38.82 600m: 7:30.90 39.03 800m: 10:04.26 37.31

4. VAZQUEZ SEGADO, Carmen 10 Navial 10:10.34
50m: 33.72 33.72 250m: 3:05.29 38.49 450m: 5:40.05 38.57 650m: 8:15.47 38.77

100m: 1:10.28 36.56 300m: 3:43.74 38.45 500m: 6:19.02 38.97 700m: 8:54.25 38.78
150m: 1:48.32 38.04 350m: 4:22.60 38.86 550m: 6:57.24 38.22 750m: 9:32.69 38.44
200m: 2:26.80 38.48 400m: 5:01.48 38.88 600m: 7:36.70 39.46 800m: 10:10.34 37.65
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2ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
Alcalá de Guadaira., 20/4/2024

Prueba 2, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN TiempoPts

5. JIMENEZ COBACHO, Angeles 08 Navial 10:31.01
50m: 36.44 36.44 250m: 3:15.43 39.74 450m: 5:54.88 40.11 650m: 8:33.10 39.47

100m: 1:16.13 39.69 300m: 3:55.26 39.83 500m: 6:34.39 39.51 700m: 9:12.64 39.54
150m: 1:55.59 39.46 350m: 4:34.86 39.60 550m: 7:14.16 39.77 750m: 9:52.24 39.60
200m: 2:35.69 40.10 400m: 5:14.77 39.91 600m: 7:53.63 39.47 800m: 10:31.01 38.77

6. VELEZ DIAZ, Julia 06 Fusion Colombino-Lepe 11:03.09
50m: 34.94 34.94 250m: 3:16.41 41.50 450m: 6:05.10 42.69 650m: 8:57.61 43.98

100m: 1:13.05 38.11 300m: 3:57.98 41.57 500m: 6:47.09 41.99 700m: 9:40.50 42.89
150m: 1:53.66 40.61 350m: 4:39.44 41.46 550m: 7:30.59 43.50 750m: 10:21.44 40.94
200m: 2:34.91 41.25 400m: 5:22.41 42.97 600m: 8:13.63 43.04 800m: 11:03.09 41.65

7. PARDO CONTRERAS, Cristina 08 Fusion Colombino-Lepe 11:52.81
50m: 39.36 39.36 250m: 3:39.59 45.17 450m: 6:42.70 45.42 650m: 9:45.06 45.25

100m: 1:23.49 44.13 300m: 4:24.88 45.29 500m: 7:28.86 46.16 700m: 10:30.61 45.55
150m: 2:08.83 45.34 350m: 5:11.14 46.26 550m: 8:14.23 45.37 750m: 11:14.70 44.09
200m: 2:54.42 45.59 400m: 5:57.28 46.14 600m: 8:59.81 45.58 800m: 11:52.81 38.11

8. CAÑADILLAS ARJONA, Nuria 09 C.N. Montilla 13:16.63
50m: 39.06 39.06 250m: 3:43.36 48.72 450m: 7:09.08 52.25 650m: 10:40.10 53.29

100m: 1:22.40 43.34 300m: 4:34.06 50.70 500m: 8:01.81 52.73 700m: 11:33.09 52.99
150m: 2:08.00 45.60 350m: 5:25.16 51.10 550m: 8:54.86 53.05 750m: 12:25.62 52.53
200m: 2:54.64 46.64 400m: 6:16.83 51.67 600m: 9:46.81 51.95 800m: 13:16.63 51.01

Baja CARRASCO GARCIA, Daniela 08 C.N. Utrera

Prueba 3 Masc., 400m Estilos Absoluto Masc.
20/04/2024 - 11:15 Resultados

Clasificación AN TiempoPts

1. GIRON REBOLLAR, Abel 05 Navial 4:28.66
50m: 29.46 29.46 150m: 1:38.97 36.51 250m: 2:51.99 37.61 350m: 3:59.37 30.29

100m: 1:02.46 33.00 200m: 2:14.38 35.41 300m: 3:29.08 37.09 400m: 4:28.66 29.29

2. VALLE DELGADO, Carlos 04 Navial 4:41.91
50m: 29.68 29.68 150m: 1:41.73 37.99 250m: 2:58.15 39.29 350m: 4:10.79 33.28

100m: 1:03.74 34.06 200m: 2:18.86 37.13 300m: 3:37.51 39.36 400m: 4:41.91 31.12

3. CAMINO CUBERO, Raul 08 C.N. Montoro 4:50.79
50m: 30.30 30.30 150m: 1:45.10 39.67 250m: 3:04.29 41.05 350m: 4:18.79 33.55

100m: 1:05.43 35.13 200m: 2:23.24 38.14 300m: 3:45.24 40.95 400m: 4:50.79 32.00

4. LÓPEZ GALÁN, Alejandro 10 C.N. Caballa - Ciudad De Ceuta 5:03.55
50m: 33.66 33.66 150m: 1:49.39 36.43 250m: 3:08.91 44.09 350m: 4:29.85 34.92

100m: 1:12.96 39.30 200m: 2:24.82 35.43 300m: 3:54.93 46.02 400m: 5:03.55 33.70

5. ZUAZO RUIZ, Pablo 10 Navial 5:11.23
50m: 32.09 32.09 150m: 1:48.88 39.64 250m: 3:15.13 46.87 350m: 4:37.43 34.62

100m: 1:09.24 37.15 200m: 2:28.26 39.38 300m: 4:02.81 47.68 400m: 5:11.23 33.80

6. GUERRERO CASTILLA, Jose Ramon 09 Navial 5:15.21
50m: 33.30 33.30 150m: 1:55.15 41.11 250m: 3:20.42 45.28 350m: 4:41.77 35.43

100m: 1:14.04 40.74 200m: 2:35.14 39.99 300m: 4:06.34 45.92 400m: 5:15.21 33.44

7. SANTANO JURADO, Francisco Javier 09 C.N. Baena 5:18.14
50m: 32.24 32.24 150m: 1:52.14 40.81 250m: 3:16.61 45.46 350m: 4:41.38 37.86

100m: 1:11.33 39.09 200m: 2:31.15 39.01 300m: 4:03.52 46.91 400m: 5:18.14 36.76

8. CARRASCO ESQUINAS, David 09 Navial 5:23.23
50m: 33.77 33.77 150m: 1:55.99 42.09 250m: 3:23.17 46.97 350m: 4:48.03 37.34

100m: 1:13.90 40.13 200m: 2:36.20 40.21 300m: 4:10.69 47.52 400m: 5:23.23 35.20
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2ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
Alcalá de Guadaira., 20/4/2024

Prueba 3, Masc., 400m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN TiempoPts

9. DORMIDO CABALLERO, Nicolas 06 Club Deportivo Waterpolo Jerez 5:32.07
50m: 34.03 34.03 150m: 1:55.68 41.42 250m: 3:25.32 49.36 350m: 4:54.35 38.82

100m: 1:14.26 40.23 200m: 2:35.96 40.28 300m: 4:15.53 50.21 400m: 5:32.07 37.72

10. FLORES CARDENAS, Manuel 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:35.28
50m: 32.40 32.40 150m: 1:54.83 43.18 250m: 3:26.19 48.22 350m: 4:56.26 39.02

100m: 1:11.65 39.25 200m: 2:37.97 43.14 300m: 4:17.24 51.05 400m: 5:35.28 39.02

11. GARCIA GOMEZ, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:41.07
50m: 34.81 34.81 150m: 2:01.55 43.80 250m: 3:32.44 47.31 350m: 5:02.02 40.62

100m: 1:17.75 42.94 200m: 2:45.13 43.58 300m: 4:21.40 48.96 400m: 5:41.07 39.05

12. SALADO VILLALOBOS, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:45.28
50m: 36.36 36.36 150m: 2:01.70 42.42 250m: 3:35.14 51.90 350m: 5:07.81 40.19

100m: 1:19.28 42.92 200m: 2:43.24 41.54 300m: 4:27.62 52.48 400m: 5:45.28 37.47

13. JIMENEZ TORRES, Alejandro 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:54.13
50m: 36.74 36.74 150m: 2:07.13 45.33 250m: 3:42.84 51.91 350m: 5:14.92 39.78

100m: 1:21.80 45.06 200m: 2:50.93 43.80 300m: 4:35.14 52.30 400m: 5:54.13 39.21

14. GARCÍA ABADIA, Iker 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:57.58
50m: 35.09 35.09 150m: 2:02.18 45.58 250m: 3:45.51 58.09 350m: 5:21.74 37.47

100m: 1:16.60 41.51 200m: 2:47.42 45.24 300m: 4:44.27 58.76 400m: 5:57.58 35.84

15. SANCHEZ RUIZ, Pablo 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:58.99
50m: 37.19 37.19 150m: 2:08.91 45.89 250m: 3:46.00 52.74 350m: 5:20.52 39.90

100m: 1:23.02 45.83 200m: 2:53.26 44.35 300m: 4:40.62 54.62 400m: 5:58.99 38.47

16. ALVAREZ CARMONA, Jose 10 C.N. Mairena Aljarafe 6:06.18
50m: 40.17 40.17 150m: 2:13.66 47.12 250m: 3:52.89 53.57 350m: 5:26.95 40.09

100m: 1:26.54 46.37 200m: 2:59.32 45.66 300m: 4:46.86 53.97 400m: 6:06.18 39.23

17. REINADO HURTADO, Dario 10 Club Natacion Entrebahías 6:22.23
50m: 42.45 42.45 150m: 2:18.23 46.97 250m: 4:01.19 56.76 350m: 5:41.47 43.60

100m: 1:31.26 48.81 200m: 3:04.43 46.20 300m: 4:57.87 56.68 400m: 6:22.23 40.76

18. MUÑOZ RODRIGUEZ, Rodrigo 10 Club Natacion Entrebahías 6:22.37
50m: 39.97 39.97 150m: 2:20.03 50.53 250m: 4:02.76 53.59 350m: 5:41.06 43.45

100m: 1:29.50 49.53 200m: 3:09.17 49.14 300m: 4:57.61 54.85 400m: 6:22.37 41.31

19. BENÍTEZ PINA, Daniel 10 C.N. Caepionis 6:23.26
50m: 37.67 37.67 150m: 2:16.46 51.23 250m: 3:58.74 53.76 350m: 5:40.80 46.72

100m: 1:25.23 47.56 200m: 3:04.98 48.52 300m: 4:54.08 55.34 400m: 6:23.26 42.46

Prueba 4 Fem., 400m Estilos Absoluto Fem.
20/04/2024 - 11:40 Resultados

Clasificación AN TiempoPts

1. ORTEGA BAENA, Irene 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:24.63
50m: 34.56 34.56 150m: 1:58.48 42.73 250m: 3:26.85 46.55 350m: 4:51.37 36.61

100m: 1:15.75 41.19 200m: 2:40.30 41.82 300m: 4:14.76 47.91 400m: 5:24.63 33.26

2. TEMPRADO GARCIA, Lucia 10 C.N. Mairena Aljarafe 5:47.93
50m: 38.27 38.27 150m: 2:06.63 43.26 250m: 3:40.33 50.93 350m: 5:10.66 38.74

100m: 1:23.37 45.10 200m: 2:49.40 42.77 300m: 4:31.92 51.59 400m: 5:47.93 37.27

3. CASTRO RUIZ, Marta 09 Navial 5:54.99
50m: 37.74 37.74 150m: 2:08.03 44.70 250m: 3:42.38 52.21 350m: 5:16.39 40.68

100m: 1:23.33 45.59 200m: 2:50.17 42.14 300m: 4:35.71 53.33 400m: 5:54.99 38.60

4. CARMONA SANCHEZ, Maria 10 C.N. Mairena Aljarafe 6:03.36
50m: 37.40 37.40 150m: 2:10.20 47.50 250m: 3:45.29 50.09 350m: 5:20.79 43.41

100m: 1:22.70 45.30 200m: 2:55.20 45.00 300m: 4:37.38 52.09 400m: 6:03.36 42.57
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2ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
Alcalá de Guadaira., 20/4/2024

Prueba 4, Fem., 400m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación AN TiempoPts

5. EIRE RODRIGUEZ, Noemi 10 C.N. Mairena Aljarafe 6:06.85
50m: 36.35 36.35 150m: 2:07.21 48.57 250m: 3:48.21 53.34 350m: 5:26.24 42.10

100m: 1:18.64 42.29 200m: 2:54.87 47.66 300m: 4:44.14 55.93 400m: 6:06.85 40.61

6. BLANCAT BAEZA, Helena 09 C.N. Montilla 6:16.20
50m: 38.59 38.59 150m: 2:09.89 46.06 250m: 3:49.66 54.04 350m: 5:30.44 44.88

100m: 1:23.83 45.24 200m: 2:55.62 45.73 300m: 4:45.56 55.90 400m: 6:16.20 45.76

7. PARRA MARTINEZ, Emma 10 C.N. Mairena Aljarafe 6:43.14
50m: 41.86 41.86 150m: 2:22.09 49.21 250m: 4:10.81 1:00.61 350m: 5:59.13 46.73

100m: 1:32.88 51.02 200m: 3:10.20 48.11 300m: 5:12.40 1:01.59 400m: 6:43.14 44.01

8. GARCIA JIMENEZ, Blanca 10 C.N. Montilla 6:44.90
50m: 44.07 44.07 150m: 2:29.36 54.94 250m: 4:16.97 55.44 350m: 6:02.16 47.71

100m: 1:34.42 50.35 200m: 3:21.53 52.17 300m: 5:14.45 57.48 400m: 6:44.90 42.74

9. BENABDELOVAHAB BENTAOVET, Dina 10 C.N. Dos Hermanas 6:47.37
50m: 42.50 42.50 150m: 2:22.58 48.51 250m: 4:08.05 57.33 350m: 5:58.46 50.65

100m: 1:34.07 51.57 200m: 3:10.72 48.14 300m: 5:07.81 59.76 400m: 6:47.37 48.91

10. ROMERO SANTOS, Alejandra 10 C.D.N.Arahal 7:04.65
50m: 41.78 41.78 150m: 2:32.02 1:01.55 250m: 4:27.97 58.68 350m: 6:16.77 49.67

100m: 1:30.47 48.69 200m: 3:29.29 57.27 300m: 5:27.10 59.13 400m: 7:04.65 47.88

DSQ MANOSALVAS QUINTERO, Noelia 10 C.N. Mairena Aljarafe

Prueba 5 Masc., 200m Libre Absoluto Masc.
20/04/2024 - 11:55 Resultados

Clasificación AN TiempoPts

1. BARRIOS GARCIA, Juan Manuel 06 C.D.N.Arahal 2:01.37
50m: 27.32 27.32 100m: 56.59 29.27 150m: 1:28.50 31.91 200m: 2:01.37 32.87

2. JIMENEZ PRADA, Alfonso 06 C.N. Carmona 2:01.44
50m: 28.60 28.60 100m: 58.93 30.33 150m: 1:30.22 31.29 200m: 2:01.44 31.22

3. ROJAS CORPAS, Javier 05 Navial 2:02.74
50m: 28.44 28.44 100m: 59.24 30.80 150m: 1:31.52 32.28 200m: 2:02.74 31.22

4. GONZALEZ VAZQUEZ, Guillermo 04 C.N. Mairena Aljarafe 2:03.33
50m: 29.16 29.16 100m: 1:00.28 31.12 150m: 1:31.87 31.59 200m: 2:03.33 31.46

5. MONTILLA JURADO, Francisco 08 Navial 2:05.93
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.94 32.10 150m: 1:33.91 32.97 200m: 2:05.93 32.02

6. MARISCAL MILLAN, Rafael 07 Navial 2:06.90
50m: 28.95 28.95 100m: 1:00.69 31.74 150m: 1:33.00 32.31 200m: 2:06.90 33.90

7. TEMPRADO GARCIA, Aaron 07 C.N. Mairena Aljarafe 2:07.16
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.43 31.56 150m: 1:34.13 33.70 200m: 2:07.16 33.03

OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N. Carmona 2:07.16
50m: 28.51 28.51 100m: 1:00.51 32.00 150m: 1:33.71 33.20 200m: 2:07.16 33.45

9. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:08.23
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.18 32.24 150m: 1:34.62 32.44 200m: 2:08.23 33.61

10. MUÑOZ COLLANTES, Daniel 05 C.N. Puerto Real 2:09.33
50m: 29.65 29.65 100m: 1:02.61 32.96 150m: 1:36.19 33.58 200m: 2:09.33 33.14

11. ÁVILA MESA, Santiago 05 C.N. Carmona 2:10.76
50m: 29.78 29.78 100m: 1:02.64 32.86 150m: 1:36.66 34.02 200m: 2:10.76 34.10
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2ª TOMA DE TIEMPOS - ZONA OCCIDENTAL
Alcalá de Guadaira., 20/4/2024

Prueba 5, Masc., 200m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN TiempoPts

12. MUÑOZ PEREZ, Ivan 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:11.50
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.57 33.99 150m: 1:39.65 35.08 200m: 2:11.50 31.85

13. CARMONA VAZ, Gonzalo 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:11.53
50m: 30.34 30.34 100m: 1:04.71 34.37 150m: 1:38.69 33.98 200m: 2:11.53 32.84

14. SANCHEZ LOPEZ, Pablo 09 C.D.N.Arahal 2:11.79
50m: 30.30 30.30 100m: 1:03.56 33.26 150m: 1:38.27 34.71 200m: 2:11.79 33.52

15. RUEDA NARVÁEZ, Mario 06 C.N. Carmona 2:11.80
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.37 32.66 150m: 1:37.08 34.71 200m: 2:11.80 34.72

16. TEJERO BENITEZ, David 09 C.D.N.Arahal 2:12.62
50m: 29.39 29.39 100m: 1:03.03 33.64 150m: 1:38.72 35.69 200m: 2:12.62 33.90

17. ANGULO SUAREZ, Antonio 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:13.53
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.53 33.60 150m: 1:39.48 34.95 200m: 2:13.53 34.05

18. HAMMERS SANCHEZ, Alejandro 06 Club Deportivo Waterpolo Jerez 2:15.18
50m: 28.50 28.50 100m: 1:01.05 32.55 150m: 1:37.31 36.26 200m: 2:15.18 37.87

19. GUERRERO GÜETO, Marcos 04 C.N. Puerto Real 2:15.45
50m: 30.38 30.38 100m: 1:04.38 34.00 150m: 1:39.85 35.47 200m: 2:15.45 35.60

20. SANCHEZ MONTERO, Julian 05 C.D.N.Arahal 2:16.69
50m: 30.05 30.05 100m: 1:03.78 33.73 150m: 1:40.25 36.47 200m: 2:16.69 36.44

21. MARTIN DIAZ, Marco 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:17.76
50m: 30.78 30.78 100m: 1:05.20 34.42 150m: 1:41.19 35.99 200m: 2:17.76 36.57

22. CABEZAS MUÑOZ, Javier 09 Navial 2:18.26
50m: 30.99 30.99 100m: 1:05.96 34.97 150m: 1:42.40 36.44 200m: 2:18.26 35.86

23. FLORES CARDENAS, Manuel 10 C.N. Mairena Aljarafe 2:18.47
50m: 31.66 31.66 100m: 1:08.02 36.36 150m: 1:45.05 37.03 200m: 2:18.47 33.42

24. MARTOS VARGAS, Jose 09 C.N. Mairena Aljarafe 2:18.90
50m: 31.17 31.17 100m: 1:06.08 34.91 150m: 1:42.73 36.65 200m: 2:18.90 36.17

25. ROMERO ORTEGA, Manuel 06 Club Natacion Jerez 2:19.34
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.43 36.32 150m: 1:43.90 35.47 200m: 2:19.34 35.44

26. PICHARDO RODRIGUEZ, Victor 06 Club Natacion Entrebahías 2:21.47
